南充市2009年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整幅度及计日工人工单价

	序号
	地区
	本次调整后人工费调整幅度
	本次调整后人工费调整幅度与上次人工费调整幅度差值
	计日工人工单价（元/工日）
	备注

	
	
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目
	装饰工程（抹灰工程除外）
	安装工程
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目
	装饰工程（抹灰工程除外）
	安装工程
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目普工
	建筑、市政、园林绿化、措施项目混凝土工
	建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、措施项目技工
	装饰普工（抹灰工程除外）
	装饰技工（抹灰工程除外）
	装饰细木工
	安装技工、普工
	

	1
	南
充
市
	顺庆区
	85.40
	84.40
	84.40
	4.80
	4.80
	4.80
	96
	110
	118
	100
	119
	145
	113
	仅适用于城市规划区内

	
	
	高坪、嘉陵区
	83.10
	82.10
	82.10
	4.60
	4.60
	4.60
	92
	105
	115
	92
	115
	138
	111
	

	
	
	阆中市
	82.10
	81.10
	81.10
	4.60
	4.60
	4.60
	92
	105
	115
	92
	115
	138
	111
	


	
	
	南部县
	82.10
	81.10
	81.10
	4.60
	4.60
	4.60
	92
	105
	115
	92
	115
	138
	111
	仅适用于县城规划区内

	
	
	西充县
	82.10
	81.10
	81.10
	4.60
	4.60
	4.60
	92
	105
	115
	92
	115
	138
	111
	

	
	
	仪陇县
	82.10
	81.10
	81.10
	4.60
	4.60
	4.60
	92
	105
	115
	92
	115
	138
	111
	

	
	
	蓬安县
	82.10
	81.10
	81.10
	4.60
	4.60
	4.60
	92
	105
	115
	92
	115
	138
	111
	

	
	
	营山县
	82.10
	81.10
	81.10
	4.60
	4.60
	4.60
	92
	105
	115
	92
	115
	138
	111
	

	
	
	其余乡镇
	79.10
	78.60
	78.60
	4.60
	4.60
	4.60
	84
	100
	111
	90
	111
	128
	107
	除上述区域外所有乡镇
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